



Till
Kustmiljögruppen

Bästa kustmiljövänner!

Tack för ert informativa och viktiga möte med Bygg- och miljönämndens arbetsutskott den 11 januari 2017. Ni klargjorde på ett tydligt sätt de utmaningar som Kustmiljögruppen står inför och gav också förslag på hur vi tillsammans kan gå vidare.

Att Torsås kommun och Kustmiljögruppen genom åren haft stor nytta av ett nära samarbete kan båda partner vittna om. Samarbetet har gällt både stort och smått som gynnat vattenmiljön i Torsås kommun. Som exempel kan nämnas anläggning av lekbäddar för öring, vasslätter, genomströmningsprojekt och anläggande av våtmarker. Flera av dessa åtgärder hade inte gått att genomföra utan Kustmiljögruppens insatser och engagemang.

Bygg- och miljönämnden består av politiker som var och en agerar självständigt i nämnden. Er framställning på mötet den 11 januari berörde nämndsledamöterna och de var spontant beredda på att lyssna av intresset för ett engagemang i Kustmiljögruppens styrelse inom sina respektive nätverk. Om det uppkommer något namn som visat intresse kommer respektive nämndsledamot att kontakta er. Det ligger inte inom Bygg- och miljönämndens beslutsmandat att som nämnd nominera kandidater till styrelsen i en förening. Detta oavsett hur mycket samverkan och samarbete nämndens verksamhet har med föreningen i fråga.

Vi tycker att ert förslag på Kustmiljögruppen som ett utskott eller arbetsgrupp inom Vattenrådet är en bra idé. Det skulle tydliggöra ert arbete i förhållande till övrigt vattenvårdsarbete i kommunen. Vi har föreslagit vattenrådets ordförande att ta upp frågan för diskussion i Vattenrådet om hur en sådan konstruktion bäst kan utformas.

Detta var kanske inte så konkret som ni hade önskat men Bygg- och miljönämnden har ett begränsat mandat att agera inom och som myndighetsnämnd har man att hålla sig till det reglemente som kommunfullmäktige beslutat. Vi avser självklart att även i fortsättningen samverka med Kustmiljögruppen om dessa för kommunen så viktiga vattenfrågor.

Vänliga hälsningar

Martin Storm
Samhällsbyggnadschef